АВТОНОМ НАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ »
(АНПОО «Академический колледж»)

П Р И К А З

В о л г о г р а д
«23» октября 2025 г.

О  за ч и с л ен и и  п о ст у п а ю щ и х  на 1 к у р с  в
А Н П О О  « А к а д е м и ч е с к и й  к о л л ед ж »  по
о б р а зо в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  ср ед н его
п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  по
за о ч н о й  ф о р м е  о б у ч е н и я  на м ест а  по
д о г о в о р а м  об  о б р а зо в а н и и

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академш
решения Приемной комиссии (протокол № 43 от 22 октября 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучен
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ о
образования, для обучения по основным образовательным nporj
профессионального образования на:

1.1. специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (
соответствии со списком:

[ЦНАЯ

№ 45з -уч

теский колледж»,

ия поступающих,
сновного общего
аммам среднего

по отраслям) в

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
збразовании

1- Желтухина Валерия Максимовна 4,06 орш инал аттестата

1.2. специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
)бразовании

1. Богиян Элина Руслановна 4,11 ори гинал аттестата

1.3. специальность 40.02.04 Ю риспруденция (юрист в с<
администрирования) в соответствии со списком:

фере судебногс

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата 1

Документ об
збразовании

1. Жеманов Матвей Васильевич 4 Opi(] инал аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 24.10.2025 09:59:01
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

1.4. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф .И.О, Средний балл
аттестата

д<
об

жумент об
разовании

1 . Краснова Полина Евгеньевна 3,68 ориги зал аттестата

Директор

Визы:
Начальник отдела маркетинга и приема
Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела маркетинга и приема И

Е.Н. Лесняк

Ж.В. Симонян

Н.Н. Зинченко